RN NN N NN R

INDICAGAO N.° 75/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

O Vereador que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAGAO n. 75/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA FEITO CASCALHAMENTO NAS CHEGADAS DAS PROPRIEDADES

DOS SRs. LEONE E LAERCIO, NO BAIRRO BARBA DO BODE.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicagio se faz necesséaria considerando o péssimo estado de conservação das

referidas, dificultando a mobilidade dos proprietarios.

São Jodo da Mata, 15 de julho de 2025.

Gn
João WHttor Bitencourt Cipriano

Vereador

Exma. Sra.: " CAMARA MUNICIPAL DE:

Ivania Aparecida de Brito 3 SAO Jgsg'g)\chgfg; ã[;;

bDrÉà: residente da € é iIDOCUMENTO RECEBIDO
no DAl pn [,

Ás 5 HORAS35o

Avemda Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São João da Mata, MG. CEP: 37.568:000
Tel. /Fax: (35) 3455- 1239 secretariaasaojoaódaryiata.mg:íeg.br